

**Protokół Nr 131/2014**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 7 sierpnia 2014 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta – Lech Brzozowski, członkowie Zarządu – p. Robert Radzymiński i p. Waldemar Słupski oraz Przewodniczący Rady – p. Jacek Kosmała, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, w zastępstwie Skarbnika – p. Joanna Galska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – p. Aleksandra Nowogórska, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – p. Agnieszka Szczepkowska, Inspektor w Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Sławomir Knapiński i Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - p. Iwona Urbanowicz.

Obrady prowadził Wicestarosta Lech Brzozowski.

Porządek obrad:

**I. Powiatowy Urząd Pracy:**

1. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy.

**II. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska:**

1. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg o wycinkę trzech drzew kolidujących z zamiarem budowy zjazdu do obsługi działki.

**III. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:**

1. Zatwierdzenie przetargu na wybór asystenta Kierownika projektu.
2. Zatwierdzenie wyników przetargu nieograniczonego za zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim”.
3. Ogłoszenie przetargu nieograniczonego za zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim”.

**IV. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:**

1. Zawiadomienie Wójta Gminy Kozłowo o prowadzonym postępowaniu w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego – budowa chodnika w m. Sarnowo.
2. Postanowienie SKO o stwierdzeniu nieważności decyzji Wójta Gminy Kozłowo w sprawie ustalenia środowiskowych uwarunkowań odnośnie budowy zespołu elektrowni wiatrowych wraz z infrastrukturą na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Nidzickiego.

**Ad. I.**

p. Aleksandra Nowogórska poinformowała, że Komisja złożona z pracowników PUP dokonała oględzin składników majątku ruchomego i wskazała, iż środki trwałe wymienione w projekcie uchwały są uszkodzone, nie spełniają wymogów technicznych, całkowicie utraciły wartość użytkową, a ich naprawa byłaby nieopłacalna i nieuzasadniona. Komisja zaproponowała ich likwidację poprzez utylizację.

**Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 405/2014 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.**

p. Aleksandra Nowogórska udzieliła informacji Przewodniczącemu Rady na zadane przez niego pytanie dotyczące obecnego stopnia bezrobocia, a następnie, wobec braku pytań, opuściła salę obrad.

*Do posiedzenia dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.*

**Ad. II.**

p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o usunięcie trzech drzew z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1908 Nidzica – (droga woj. Nr 545) – Waszulki – Napiwoda (dz. Nr 63/1 obręb Waszulki), rosnących na wysokości działki nr 174/7 w m. Waszulki, kolidujących z zamiarem budowy zjazdu do obsługi tejże działki.

**Zarząd stwierdził, że wniosek jest zasadny, a drzewa są uszkodzone i chore, dlatego wyraził zgodę na ich usunięcie.**

*p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączył p. Sławomir Knapiński.*

**Ad. III. 1.**

p. Sławomir Knapiński przedstawił trzy oferty, jakie wpłynęły w przetargu nieograniczonym na asystenta kierownika projektu w projekcie „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim”. Wygrała oferta na kwotę 11.480 zł mieszkańca Szczytna i zostanie z nim podpisana umowa – zlecenie.

**Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 406/2014 w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Asystenta/ki kierownika projektu w projekcie „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.**

**Ad. III. 2.**

p. Sławomir Knapiński poinformował, że wpłynęły 3 oferty w przetargu nieograniczonym za zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim”. Zakwalifikowały się dwie oferty mieszkanek Nidzicy. Natomiast trzecia oferta była zbyt droga i nie spełniła wymogów. Proponował zatwierdzić wyniki przetargu, w części obejmującej dwie kwalifikowane oferty i ogłosić kolejny przetarg na dwie pozostałe funkcje SORE.

**Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwały;**

**- Nr 407/2014 w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego za zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;**

**- Nr 408/2014 w sprawie 1. Ogłoszenia przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) w ramach projektu „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.”.**

**2. Zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**3. Powołania komisji przetargowej.**

**Powyższe u chwały stanowią załączniki do niniejszego protokołu.**

*p. Sławomir Knapiński opuścił salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz.*

**Ad. IV. 1.**

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła zawiadomienie Wójta Gminy Kozłowa o wszczęciu na nasz wniosek postępowania w sprawie wydania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego jakim jest budowa chodnika w Sarnowie. 4 sierpnia wpłynęła informacja Wójta w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia sprawy w czasie powyżej miesiąca. Uzasadnił to charakterem sprawy oraz terminami i czynnościami niezależnymi od organu. Organy opiniujące projekt decyzji nie wypowiedziały się w ustawowym terminie 14 dni, więc sprawa się przedłuża. Prawdopodobnie w sierpniu decyzja będzie wydana.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

**Ad. IV. 2.**

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła Zarządowi postanowienia Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, wydane w związku z wnioskiem Stowarzyszenia „Promujmy Kozłowo”. Dotyczą one spraw budowy farm wiatrowych wraz z infrastrukturą na terenie Gminy Kozłowo. Zostało wszczęte postępowanie w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Wójta Kozłowo odnośnie ustalenia środowiskowych uwarunkowań dla tych inwestycji. Zaznaczyła, że roboty mają przebiegać na drogach powiatowych (zjazdy, utwardzenia), dlatego powiat jest informowany, jako strona postępowania. O dalszych krokach w tych sprawach będzie również zawiadamiany. Dodała, że wydano już pozwolenia na budowę farm, a SKO rozstrzygało sprawę decyzji środowiskowych z 2009 r. Na to postanowienie nie służy skarga.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Wobec wyczerpania porządku, Wicestarosta Lech Brzozowski zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska

Z- ca Przewodniczącego  
Zarządu

/ - / Lech Brzozowski

Członek Zarządu

/ - / Robert Radzymiński

Członek Zarządu

/ - / Waldemar Słupski